

Ministério da Educação Universidade Federal do Amazonas Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Matemática

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

Divulgação da Homologação Final das Inscrições do Edital 035/2024 e Locais de Prova - PROPESP-UFAM - Seleção PDM UFPA/UFAM 2024/2

Curso: Doutorado

Áreas: Matemática/Matemática Aplicada e Estatística

Ordem	Candidato (a)	Situação da Inscrição	Área de Concentração	Cidade de Prova	Local de Prova
1	Carina Coelho Laray de Jesus	Deferida	Estatística	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.
2	Carlon Gama de Azevedo	Deferida	Matemática Aplicada	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.
3	Emison Oliveira da Silva	Deferida	Matemática Aplicada	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.
4	Gustavo Henrique Colins Marques	Deferida	Matemática Pura	São Luís/MA	Universidade Federal do Maranhão - UFMA.
5	Oscar Iván Blanco Ardila	Deferida	Matemática Pura	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.
6	Paulo José Mota da Silva	Deferida	Estatística	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.
7	Rômulo Cavalcante Bezerra	Deferida	Estatística	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.
8	Venilton Rodrigues de Melo	Deferida	Estatística	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.
9	Vinicius Rosário Das Chagas	Deferida	Matemática Pura	Manaus/AM	UFAM - ICE, Sala 205 do Bloco de Salas do Departamento de Matemática.

Marcus Antonio Mendonça Marrocos Coordenador do Programa de Doutorado em Matemática em Associação Ampla UFPA/UFAM

Manaus, 20 de Junho de 2024.



Documento assinado eletronicamente por **Marcus Antonio Mendonça Marrocos**, **Coordenador**, em 20/06/2024, às 08:44, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **2102637** e o código CRC **4281B1CA**.

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado 1 Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho, Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2405 CEP 69080-900, Manaus/AM, pos-matematica@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.017498/2024-52 SEI nº 2102637